
Psl. 1 iš 10

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 30
Posėdžio data: 2021-08-26 09:56:01
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 



Psl. 2 iš 10

            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. 1-TS-35 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-251).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2020 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio patvirtinimo (1-T-
257).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 3 iš 10

 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo tarnybinio nusižengimo išvadai (1-T-261).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 18
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 



Psl. 4 iš 10

            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
             Tutkus Dominykas 
            Šližys Vygantas 
 
 Dėl prašymo perduoti valstybinės žemės sklypą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise
Anykščių rajono savivaldybei (1-T-256).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl saulės šviesos energijos elektrinių infrastruktūros vystymo Anykščių rajono savivaldybės
Troškūnų seniūnijos teritorijoje specialiojo plano patvirtinimo (1-T-262).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20



Psl. 5 iš 10

UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo dalyvauti projekte ,,Mokinių ugdymosi pasiekimų gerinimas diegiant kokybės
krepšelį“ (1-T-253).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 6 iš 10

            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. Lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-345 ,,Dėl
Anykščių rajono savivaldybės prioritetų atlikti vietinės reikšmės transporto infrastruktūros objektų
projektavimo, remonto ir rekonstrukcijos darbų nustatymo ir kelių priežiūros ir plėtros programos
lėšų, skirtų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti
(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-250).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės mero regalijų, tarybos nario ženklelio ir jų naudojimo tvarkos
aprašo patvirtinimo (1-T-263).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 3 d. sprendimo Nr. 1-TS-257 „Dėl
delegavimo į Anykščių rajono vietos veiklos grupės valdybą“ pakeitimo (1-T-252).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis



Psl. 7 iš 10

            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos  2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-368 „Dėl
delegavimo į Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo
darbo grupę“ pakeitimo (1-T-254).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 



Psl. 8 iš 10

            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Anykščių rajono
savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-255).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-184 „Dėl
kompiuterinės įrangos perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jos perdavimo valdyti, naudoti ir
disponuoti patikėjimo teise“ pakeitimo (1-T-259).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 9 iš 10

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti,
naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-260).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas



Psl. 10 iš 10

            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl įgaliojimų suteikimo atstovauti savivaldybei viešosios įstaigos ,,Aukštaitijos siaurasis
geležinkelis“ visuotiniame dalininkų susirinkime (1-T-258).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Gališanka Audronius
 


